
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

V/Ü Zensur: Verbotene
Bücher

Di

PS/Ü Antiheld*en
(ab 3.11.)

U5/01.22

V/S Grundlagen LitWiss
Kurs Lützelberger
(ab 3.11.)

U5/01.17

Mi

S/Ü Don Juan
U5/01.22

Ü
Staatsexamensvorbereitung:
französische und spanische /
lateinamerikanische
Literatur
(ab 4.11.)

V/S Grundlagen LitWiss
Kurs DR

U5/01.22

Do

Ü Staatsex. Vorb. It. Lit. /
WiP

Ü Staatsex. Vorb. It. Lit. /
WiP

S/Ü "Bestie (non) rare"
LU19/00.13

TU Grundlagen der
Literaturwissenschaft für
Romanisten

Fr

OS/S/Ü Denkfabrik
(ab 6.11.)

Stand: Dienstag, 20 August 2024 00:15:02


