Semester: WS 2020/2021

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00				Ü Staatsex. Vorb. It. Lit. / WiP	
09:00				Ü Staatsex. Vorb. It. Lit. / WiP	
10:00			<b>S/Ü Don Juan</b> U5/01.22	S/Ü "Bestie (non) rare" LU19/00.13	OS/S/Ü Denkfabrik (ab 6.11.)
11:00					
12:00		PS/Ü Antiheld*en (ab 3.11.) U5/01.22	Ü Staatsexamensvorbereitung: französische und spanische / lateinamerikanische Literatur		
13:00			(ab 4.11.)  V/S Grundlagen LitWiss  Kurs DR  U5/01.22		
14:00	V/Ü Zensur: Verbotene Bücher	V/S Grundlagen LitWiss Kurs Lützelberger (ab 3.11.)			
15:00		U5/01.17			
16:00			<u> </u>	TU Grundlagen der Literaturwissenschaft für Romanisten	
17:00				Availabeii	